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Nos emballages-cadeaux sont
parfaits pour toutes les occasions!
Que ce soit pour remercier vos clients,
vos employés ou toute personne qui
contribue au succes de votre entreprise,
nous offrons plusieurs produits
gourmands et bien de chez nous!
Notez que notre offre est variable
et que tous les produits peuvent étre
utilisés dans les différents paniers.
Les sélections présentées sont

modulables au choix du client.




LE TRIO GOURMAND 24°

Ensemble de nos trois produits gourmands
et sucrés, a partager ou a garder pour soi.

3 PRODUITS

Gelée de pomme 110 mL
Beurre de pomme a lérable ... 110 mL
Caramel de pormme au Feu Sacré ... 110 mL

LE TRID SUCRE-SALE 21°

Avec une touche salée, ces trois produits
accompagnent trés bien les fromages et patés.

3 PRODUITS

Echalotes francaises confites aux pommes et cing épices 110 mL
Gelée decidredeglace ... 110 mL

Beurrede pomme 110 mL

LA COUPE DE GLAGE 25°

Pour découvrir toutes les notes du cidre de Glace!

3 PRODUITS

Gelée de cidre de Glace 110 mL
Lacroix De Glace 50 mL
Coupe Lacroix ... 50z

NOS PRODUITS



LE BRUNCH DE NOEL 28°

Parfait pour sucrer les crépes, gaufres
et pains dorés!

3 PRODUITS

Sirop de pomme 200 mL
Caramel de pommme au Feu Sacré ... ... 110 mL
Gelée d'Honeycrisp ... 110 mL

LE PRO DU BBO 343

Les trois produits parfaits pour assaisonner
tout ce qui va sur le grill.

3 PRODUITS

Sauce BARBEQ 375 mL
Echalotes frangaises confites aux pommes et cing épices . 110 mL
Epices BARBEQ . 60g

NOS PRODUITS



TOUT COMPRIS

Tous nos meilleurs produits réunis
au méme endroit!

5 PRODUITS
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Sauce BARBEQ

Beurre de pomme a lérable ...
Caramel de pormme au Feu Sacré ...
Echalotes francaises confites aux pommes et cing épices

Lacroix Feu Sacré .

375 mL
110 mL
110 mL
110 mL
50 mL

LE TEMPS DES POMMES

La pomme sous toutes ses formes!

7 PRODUITS

96°

Lacroix Feu Sacré ...
Sauce BARBEQ ...
Caramel de pomme au Feu Sacré

Beurre de pomme a lérable ...
Epices BARBEQ
Echalotes francaises confites aux pommes et cing épices

2 coupes Lacroix ...

375 mL
375 mL
110 mL
110 mL

. 60g
110 mL

50z

LE FESTIF

La solution pour organiser un party réussi et

122°

passer une soirée mémorable en bonne compagnie!

7 PRODUITS

Lacroix De Glace ...

Lacroix Feu Sacré

Echalotes frangaises confites aux pommes et cing épices
Caramel de pommme au Feu Sacré

Gelée de pomme

Epices sucrées aux pommes ...
Gelée de cidre de glace

2 coupes Lacroix

375 mL
375 mL
110 mL
110 mL
110 mL

80g
110 mL

50z

NOS PRODUITS




CELEBREZ LES
FETES CHEZ LACROIX !

Offrez a vos invités

une expérience unique

ou cidres, plats savoureux
et esprit des Fétes

se rencontrent.

POUR PLUS D’INFORMATIONS,
contactez-nous a : evenement@cidrerielacroix.com
ou visitez notre site web ; www.cidrerielacroix.com




